[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 93
  Сессия № 6 (4-го созыва)
          п.Усть-Камчатск                                                       от " 22 " апреля 2011 г.

	Об очередной 7-й сессии Совета народных депутатов  Усть-Камчатского муниципального района

Заслушав информацию Председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района о назначении очередной 7-й сессии Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить очередную 7-ю сессию Совета народных депутатов Усть-

Камчатского муниципального района на  05 мая 2011 года.

2. Включить в проект повестки дня 7-й сессии  Совета народных
депутатов Усть-Камчатского муниципального района  4-го созыва следующие вопросы:

1) О проекте Решения «Об утверждении структуры Администрации Усть-Камчатского муниципального района»;

2) О проекте Решения «О материально-техническом и организационном обеспечении органов местного самоуправления Усть-Камчатского муниципального района»;

3) Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Камчатского муниципального района за 2010 год;

4) О проекте Решения «О внесении изменений в бюджет Усть-Камчатского муниципального района на 2011 год».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Белолугову Л.В.
Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     А.И.Тихомиров